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KARCAGI
HÍRMONDÓ

Figyelem!
Értesítjük lapunk olvasóit és 
hirdetőinket, hogy a Karcagi 
Hírmondó az évtizedes gya-
korlatnak megfelelően júni-
us 4-től szeptember 2-ig 
kéthetente ,  vagyis július 
2 7 - é n ,  a u g u s z t u s  1 0 - é n , 
augusztus 24-én jelenik meg. 
Szeptember 7-től áll vissza a 
megszokott heti megjelenés. 
A szerkesztőség természete-
sen minden héten ügyeletet 
tart.

Karcagi Hírmondó 
Szerkesztősége

Az elmúlt két hét forróság 
elől, aki tehette, hűvösebb tá-
jakra, hegyek közé, vízpart-
ra: tengerhez, vagy édesvíz-
hez (Balaton, Tisza-tó) me-
nekült. A legtöbben persze 
idehaza, a kisfürdőben igye-
keztek elviselni az afrikai 
kóstolót. Több éves tapaszta-
lat, hogy a gyógyvízre „tele-
pült”, de látványmedencével 
és uszodával is bővített Vá-
rosi Strandfürdőben július 
hónap hozza a legnagyobb 
forgalmat.

- Hétköznapokon 50-60 %-
os kihasználtsággal „ment” a 
fürdő – mondja Sarkadi Im-
réné, a létesítmény vezetője -, 
de a két hétvége már száz szá-
zalékos lett, ugyanis napon-
ként 1.100 fürdőző látogatott 
el hozzánk. 

A nagy meleg miatt legtöb-
ben a hideg vizű medencék-
be, a látványmedencébe és az 
uszodába igyekeztek. Utóbbi-

ból még a versenypálya köte-
leit is kivették, ezzel is „tágít-
va” a hűsölési lehetőséget, bár 
az uszoda vize a külső-hő-
mérséklet nyomán 28-30 fok-
ra melegedett fel. 

Hétfő reggeli ottjártam-
kor béke és nyugalom honolt 
a kisfürdőben, s kihasznál-
va az időt a délutáni rohamig, 
csak az öntözőrendszer igye-
kezett életet lehelni a szára-
zságtól és a fürdőzők talpától 
elkínzott gyepbe. A kemping 
szomszédságában épült fahá-
zak a jeles nap, a Birkafőző 
verseny idejére, elkészültek, 
és azóta Erdélyből folyamato-
san – turnusonként - érkez-
nek a vendégek, egyébként is 
nagy az érdeklődés, és hétvé-
géken például minden faház 
foglalt, s ugyanúgy népsze-
rűek a Cédulaházban kialakí-
tott apartmanok és az üdülő-
szobák is.

- e -

Az őszi és tavaszi kalászo-
sok betakarítása mára befeje-
ződött. Az őszi kalászosok a 
sokéves átlag felét, azaz a 2,5 
– 3 tonnát hoztak. A tavaszi-
ak ennél is mérsékeltebbek, 
30-40 %-os, 2 – 2,5 tonna, 

azaz átlag alatti eredményt 
mutatnak. Mivel Európa-
szerte kevesebb termésre van 
kilátás, a megélénkülő ke-
reslettel arányosan az árak is 
növekedtek, jelenleg tonnán-

ként 32.000 és 40.000 forint 
között mozognak. (A minő-
ség megfelelőnek tekinthető.) 
A hiány érezhetően jelentke-
zik, mert a tőzsdei ár növek-
szik, az Unió pedig nemrégi-
ben döntést hozott a tartalék-

földek 10 %-ának bevetéséről.
A korábbiakban volt egy 

csapadékosabb periódus, ami-
től a kukorica és a napraforgó 
jobb termését várták, ám mió-
ta bennünket is elért a 40 fo-

kot meghaladó hőhullám, egy-
re rosszabb hírek érkeznek. 
Hubai Imre szerint a prob-
léma ott kezdődik, hogy sok 
gazda a száraz művelés költsé-
ges elemeit (mélylazítás, mély-
szántás) a „rossz évek” hoz-
ta tőkehiány miatt nem végez-
tette el. Emiatt a hirtelen érke-
zett csapadék jó része „haszon 
nélkül”, a felszínről párolgott 
el. Ott lenne még az öntözé-
si lehetőség persze, de az meg 
olyan drága (a víz és a tech-
nológia is), hogy sokan hozzá 
sem juthatnak – egyébként is 
úgy tűnik, inkább a legértéke-
sebb kultúrákat (pl. hibridku-
korica) öntözik. A szárazmű-
velésű kukorica kétharmada 
tönkrement, s mivel szemter-
més nem várható róluk, na-
gyon sokan már most kaszál-
ják és takarmányként haszno-
sítják majd. (Szükség is lesz rá, 
mert a gyepek nem „teremtek” 
szénát, így azt is pótolni kell.) 
Sajnos úgy tűnik tehát, hogy 
az elvetett kukoricának min-
dössze 20-25 %-a fog szemter-
mést biztosítani, no és az ön-
tözött területek. A naprafor-
gó szintén kiszáradt, hiszen a 
nagy meleg virágzásban érte. 
Eddig 20-25 %-os kárt szen-
vedett. A cukorrépa viszony-
lag jól bírja a szárazságot, de 
öntözés nélkül ezt sem lehet 
eredményesen termelni, vagy-
is biztató végeredmény azon-
ban csak az időjárás javulásá-
tól várható.
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Hirdetmény
Karcag Városi Önkormányzat és 

a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Építészek 
Kamarája ötletpályázatot hirdet karcagi 

építész-hallgatók számára.

A pályázat témája a Madarasi út és a Strand közötti 
terület (2852/2 hrsz.) építészeti és kertészeti 

kialakítása.
A pályázati kiírás 2007. július 23-tól vehető át a Polgár-
mesteri Hivatal Műszaki Irodájában (Karcag, Kossuth tér 
1. I. emelet 10. szoba).
A pályázat leadási határideje: 2007. augusztus 24.

Az afrikai eredetű hőség veszélyeinek kivédésére, az 
ÁNTSZ előírásai alapján, készültek a Kátai Gábor Kór-
ház dolgozói. Az (egyébként Afrikába tervezett) épület-
ben mindössze három részleg, az intenzív osztály, a sür-
gősségi betegellátó és a központi műtők klimatizáltak. A 
nagy melegben a kórtermekben 32-38 fokot mértek, ezért 
is fontos a fekvőbetegek naponta többszöri fürdetése, a 
lázas betegek esetében a szokásosnál több lázmérés, a la-
borkontroll, a folyadék utánpótlás (tea, víz) biztosítása 
és az állandó megfigyelés (ahol szükség volt, folyadékla-
pot is vezettek). A pontos végrehajtásnak, az odafigyelés-
nek köszönhetően a hőségriadó rendkívüli esemény nél-
kül múlt el. Reméljük, hogy a felújítás második üteme, a 
nyílászárók cseréje javít majd a helyzeten. 

Féltermést hozott az aszály

Népszerű a kisfürdő

Az idén két, de több helyen három héttel korábban 
megkezdődött az aratás, amelynek eredményeit illetően 
mérsékelt lelkesedésre intettek a szakemberek. Míg 2006-
ban belvizes táblák tarkították a határt, addig októbertől 
sem jelentősebb őszi, sem téli, sem tavaszi csapadék nem 
volt. A szokásos (és szükséges) 180 mm-nek csak a töre-
déke érkezett, lecsökkent a talaj vízkészlete, s a korábban 
beköszöntő melegebb időszakra már nem voltak tartalékok. 
Hubai Imre agrármérnök azt is megjegyezte, hogy a ta-
lajvízszint jelenleg a legszárazabb évek átlagához hasonló, 
tehát 6-7, néhol 10 méter alatt van.

Irány a strand
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Közéleti szilánkok

Nehéz 
kérdések

(avagy egy 
„intézmény” 

lejáratása)
Igen, a népszavazás „intézményére” 

gondolok, aminek már eddig is kevés ér-
telmét látta az átlagos magyar választó-
polgár. Most pedig még jobban megka-
varták az elmúlt két hétben. (Már amen-
nyire oda tudott figyelni ebben a pokoli 
hőségben, mikor is egymás után dőltek 
meg az abszolút melegrekordok.)

Szóval, az alkotmányt értelmező jo-
gászaink jól megkavarják. Az OVB-ről 
(Országos Választási Bizottság) nem is 
szólva. (Sajnos kezd igaza lenni a né-
met származású, Angliában élő szocio-
lógusnak, R. Dahrendorfnak, aki l990-
ben azt írta a kelet-európai rendszer-
váltásokról; hogy a politikai rendszervál-
tást meg lehet valósítani 6 hónap alatt 
– mert ennyi idő alatt meg lehet írni, és 
el lehet fogadtatni egy új alkotmányt, a 
gazdaság talpra állításához 6 év elég le-
het esetleg, de a demokratikus társadal-
mi viszonyok megteremtéséhez és meg-
szilárdításához lehet, hogy 60 év is ke-
vés lesz.

Érdemes nyomon követni a „Négy 
igen”-es népszavazástól a részvéte-
li arányt. 1989-ben a „négyigenes”-nél, 
még 58,03% -a gondolta a választás-
ra jogosultak közül, hogy érdemes el-
menni a népszavazásra, pedig a legné-
pesebb politikai párt, az MDF bojkottot 
hirdetett!

Egy évvel később már az ország-
gyűlési választásokat is megnyerte, de 
a választók valahogy ekkorra már kiáb-
rándultak a népszavazásból. Ugyanis a 
rendszerváltás folyamában a második 
népszavazás, majdnem napra pontosan 
17 évvel ezelőtt zajlott; 1990 július 29-
én. Valószínűleg sokan nem is emlékez-
nek már erre, hiszen a részvételi arány 
13, azaz tizenhárom százalék volt! Nyil-
vánvalóan az akkori rekkenő hőség is 
hozzájárult ehhez, de nem csak ez. Ak-
kor már megkötötték a párttagok és a 
nép feje fölött az MDF-SZDSZ paktumot, 
amely értelmében a két párt megálla-
podik, hogy a köztársasági elnököt nem 
a nép (!) hanem a parlament választja 
közvetlenül. Az SZDSZ-es Göncz Árpád 
személyében már meg is van a jelölt. A 
szocialista párt ekkor „árnyékra vetődik” 
(az SZDSZ már akkor is packázik velük); 
kénytelenek népszavazást kezdemé-
nyezni az elnökválasztás módjáról. Ezért 
is nem véletlen a 13%-os részvétel…

Később, a NATO-s és Eu-s népszava-
zások sem voltak magas részvétellel, és 
a legszomorúbb december 5-ei népsza-
vazás részvétele is jóval 40% alatt volt... 
Mára, bevallom nem tudom mennyire 
tért magához ez a társadalom. Orbán 
Viktor Tusnádfürdőn fölvetette, hogy a 
„középosztálynak szövetségre kell lépni 
a szegényekkel”, csak így lehet a finánc-
oligarchia ellen föllépni. Nem tudom. 
Mert az viszont tényleg nehéz kérdés; 
milyen széles ma a középosztály?

- ács -

HÍREK

Augusztus 17. (péntek)
20. 30 órakor az Ifjúsági Ház udvarán 
 akusztikus zenei est
 Fellép: a Sunday Moped
Augusztus 18. (szombat)
10. 00 órakor a Városi Csokonai 

Könyvtárban  
 könyvbemutató
 Dr. Nagy Molnár Miklós: Népi 

kerámia a Nagykunságban
 Bemutatja: dr. Füvessy Anikó 

kandidátus, néprajzkutató
 Baski Imre: Csagircsa (török és 

magyar névtani tanulmányok 1981-
2006)

 Bemutatja: dr.Bartha Júlia, a Jász-
Nagykun-Szolnok megyei Múzeumok 
Igazgatósága 

 osztályvezetője
11. 30 órakor a Györffy István Nagykun 

Múzeumban
 a XVI. Nagykunsági Kulturális 

Napok megnyitása
 Megnyitó beszédet mond: Bodnár 

György
 professzor emeritus, Széchenyi-díjas 

akadémikus
11. 45 órakor
 A szent korona ezer arca
 fotókiállítás
 Megnyitja: Fekete György professzor 

emeritus, Munkácsy-díjas, Érdemes 
művész 

12. 10 órakor a Múzeumparkban
 az új kovácsoltvas kerítésszakasz 

átadása
12. 25 órakor a Kossuth téri parkban
 József nádor emlékünnepség
 Koszorúzás a Nádor-oszlopnál
III. Kun Hagyományok Napja
10. 00 órától -14. 00 óráig
 Nagykunsági kalandozások
 - természetkedvelő családok 

kerékpáros, helytörténeti és 
természetismereti akadálytúrája

 Gyülekezés a Zuglógerben Minimum 
3 fős családok (3-90 évesig) 
jelentkezhetnek

 (2 felnőtt+ 1 gyerek vagy 2 gyerek + 1 
felnőtt)

 A csapatok tagjai: emblémázott pólót, 
ebédet kapnak

 Szükséges: kerékpár + sportos öltözet
10. 00 órától a Zuglógerben felállított 

jurtában
 Előadások
 A lovasnomád hadművészet 

hagyományos technikája
 Hagyományos táj és gazdálkodás a 

Nagykunságban
14. 00 órakor 
 A rendezvényt megnyitása
 Megnyitó beszédet mond: Horváth 

László,
  volt tiszteletbeli kazak konzul
 Népi ételek főzése, kínálata
 Eredeti kazak jurta, íjásztatás, népi 

játékok, kézműves bemutatók 
 (bőrözés, csipkeverés, fafaragás, 

hímzés, kovácsolás, szőnyegszövés)
 A ló és az ember természetes 

kapcsolata (bemutató)
 Népies fogatok és őshonos állatok 

bemutatója
 Csikós-, huszár-, solymászbemutatók
 Fonott ostoraink tüzes pattogása

 Pacsirta Népzenei Kör
 Pásztortáncok
  Harc és játék a lovasnomád 

hagyományban (lovasbemutató)
 „Karcag Bajnoka 2007.” – I. Karcagi 

talpas íjászverseny
 III. Karcagi lovasbirkózó verseny
 Este tűzgyújtás, citeraszó, ének, tánc
 Karcagi adomák – Szerepi Nagy 

Attila mesél
 A napot táltosdobok hangjaival 

búcsúztatjuk!
18. 30 órakor a Déryné Művelődési 

és Ifjúsági Központ II. emeleti 
nagytermében

  kiállítás
 Hermann Gyula festő és 

Kádár –Dombi Péter szobrász 
(Székelykeresztúr) alkotásaiból  

 A tárlatot megnyitja: Demeter-
Zsigmond Ibolya muzeológus

19. 00 órakor a Déryné Művelődési és 
Ifjúsági Központ színháztermében

 A délvidéki Magyar Kanizsai Udvari 
Kamaraszínház előadása

 Világ és a vége
 Wass Albert: Jönnek és „Adjátok vissza 

a hegyeimet” c. kisregényeit átdolgozta: 
András Attila és Péter Ferenc

augusztus 19. (vasárnap)
7. 00 órától a Téglagyári-tónál
 felnőtt női-férfi horgászverseny
 Nevezési díj 1500.-Ft
 Nevezni a Bakterház Sörözőben 

augusztus 17-ig lehet.
9. 00 órától a Városi Gyógyvizű 

Strandfürdőben
 strandröplabda bajnokság
14. 30 órától a Városi Gyógyvizű 

Strandfürdő színpadán                     
 zenés fürdőshow 
 Karcagi Nagy Zoltán és vendégei 

vidám zenés nótaműsora
20. 00 órától a Városi Sportcsarnokban
 aratóbál
 operett - táncdal - magyarnóta műsor
 Köszöntőt mond: dr. Fazekas Sándor 

polgármester, országgyűlési képviselő
 Közreműködnek a Debreceni Csokonai 

Színház művészei:
 Böjte Sándor és Meres Angéla 

színművészek és a színház táncosai
 Játszik a Pop Secret band
 Zenekarvezető, énekes: Jónás 

Kálmán
 Belépődíj: 600.-Ft
augusztus 20. (hétfő)
 Szent István - napi ünnepségek
8. 00 órától a Kossuth téren
 az Országzászló felvonása
8. 30 órától
 a Városháza dísztermében
 ünnepi önkormányzati ülés
 Az ünnepi ülést megnyitja és levezeti:
 dr. Fazekas Sándor polgármester, 

országgyűlési képviselő
 Állami ünnepünk tiszteletére 

köszöntőt mond:
 Dr. Schmitt Pál, az Európai Parlament 

képviselője, az EP Kulturális és 
Oktatási Bizottságának alelnöke

 Díjak, kitüntetések átadása
 A Nagykunságért, a Pro Urbe díj, a 

Karcag Város Sportjáért és a Karcag 
Város Közbiztonságáért kitüntetésben 
részesítettek életútját ismerteti:

 Dobos László alpolgármester és 
Kovácsné Kerekes Katalin, képviselő 
asszony,

 az Oktatási és Kulturális Bizottság 
elnöke

 Ünnepi műsor
 Közreműködik:
 Prohászka Ildikó –szoprán-, a 

Debreceni Csokonai Színház énekese,
 Pálinkás Péter –tenor- a Debreceni 

Csokonai Színház karigazgatója, a 
Magyar Kultúra Lovagja,

 Juhász Árpád Színművész, a 
Debreceni Csokonai Színház tagja,

 Koppány Mária előadóművész
10. 30 órától a római katolikus Szent István-

templomban
 Szent István - napi búcsúi szentmise
 Körmenet a Szent István - szoborhoz
15. 00 órától  a városközpontban 
 aratófelvonulás
 Útvonala: Erzsébet liget - Liget út - 

Deák körút - Kisújszállási út – Vasút út 
- Széchenyi sugárút –Szent István sgt - 
Kacsóh u.- Táncsics krt - Madarasi út – 
Deák körút - Liget u- Erzsébet liget

17. 00 órakor  a toronyház előtti téren
 folklór műsor
 dr. Fazekas Sándor  polgármester, 

országgyűlési képviselő köszönti a 
felvonulókat és átveszi az új kenyeret

 Közreműködnek:
 a Kisújszállási Tánccsoport,
 a Györffy István Általános Iskola 

néptánccsoportja,
 Karcag Város Vegyeskara,
 Nagy András versmondó
19. 30 órakor a Kálvin úton felállított 

szabadtéri színpadon
 TANKCSAPDA KONCERT,
 előzenekar fellépésével
22. 00 órától   
 a Kossuth téren                                         

tűzijáték
Augusztus 20-án délután a Kossuth téren 

kirakodóvásár, sörsátor, óriáscsúszda, 
légvár, körhinta, pónilovaglás, 
sétakocsikázás. 

XVI. Nagykunsági Kulturális Napok
eseményei

2007. augusztus 18-20.

A rendezvénysorozat fővédnökei:
VARGA MIHÁLY országgyűlési képviselő

DR. FAZEKAS SÁNDOR, polgármester, országgyűlési képviselő
FEJÉR ANDOR, a Jász - Nagykun-Szolnok megyei Közgyűlés elnöke

HORVÁTH LÁSZLÓ volt tiszteletbeli kazak konzul

Rendezők:
Déryné Művelődési és Ifjúsági Köz-
pont
Györffy István Nagykun Múzeum
Ifjúsági Ház
Karcag Város Önkormányzata
Karcagi Kunlovarda
Karcagi Lovas Egyesület
Karcag Városi Önkormányzat Város-
gondnoksága
Kunszövetség
Magyar-Kazak Baráti Társaság, Kar-
cag
Nagykun Horgász Egyesület
Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. 
Római katolikus egyházközség, Kar-
cag
Karcag Városi Önkormányzat Polgár-
mesteri Hivatala, Karcag 
„Pusztai Róka” Nomád Hagyomány-
őrző Egyesület
Térségünkért Egyesület
Városi Csokonai Könyvtár
Hagyományőrző Egyesület

Július 27. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti
Július 28. szombat
 Kígyó – Horváth F. úti - 

nyitva
Július 29. vasárnap
 Kígyó – Horváth F. úti
Július 30. hétfő
 Berek – Kiss A. úti
Július 31. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Augusztus 1. szerda
 Kígyó – Horváth F. úti
Augusztus 2. csütörtök
 Berek – Kiss A. úti
Augusztus 3. péntek
 Betánia – Széchenyi sgt.
Augusztus 4. szombat
 Betánia – Széchenyi sgt. 

nyitva
Augusztus 5. vasárnap
 Betánia – Széchenyi sgt.
Augusztus 6. hétfő
 Betánia – Széchenyi sgt.
Augusztus 7. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Augusztus 8. szerda
 Kígyó – Horváth F. úti
Augusztus 9. csütörtök
 Berek – Kiss A. úti
Augusztus 10. péntek
Betánia – Széchenyi sgt.

Gyógyszertári ügyelet

A Karcagi Ifjúsági Ház 
nyári kínálatából

2007. július 30.- Felfedezés a 
vároban ! ( játékos vetélkedő 
fiataloknak)

2007. július 31.- Sziluett in-
terjú című kommunikációs 
játék

2007. augusztus 08. – Kirán-
dulás a Hortobágyra ( A ki-
ránduláson való részvétel je-
lentkezési sorrendben törté-
nik a korlátozott létszám mi-
att! )

Hozd el kedvenc dvd-filme-
det, és oszt meg az élményt 
társaiddal!

Ping-pong; csocsó; ingyenes 
internetezési lehetőség; ama-
tőr művészek számára kiállí-
tási lehetőség.

Elérhetőségeink: 5300, Kar-
cag, Püspökladányi út 11. 
Tel.: 59/300-857; 
email:
 ifihazkarcag@externet.hu

Nyitva tartás: hétfő-kedd 10. 
00- 20. 00; szerda: szünnap; 
csütörtök-péntek: 10. 00-20. 
00; szombat: 15. 00- 21. 00
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Hitelügyintézés 
közvetítői díj nélkül!
-  Személyi kölcsönök már 

3 hónapos munkaviszonytól
-  Jelzáloghitelek akár jövede-

lemigazolás nélkül szabad 
felhasználásra

-  Lakáshitelek akár jövede-
lemigazolás nélkül új és 
használt lakás vásárlására 
minimális önerővel

-  Vásárlói kártyák váratlan 
kiadásai fedezésére.

További információ hétköz-
napokon:

Tőgyiné Farkas Éva
06/30-986-7651
06/20-314-5077.

Lakások, 
társasházak építésére 

alvállalkozókat 
keresünk az alábbi 

szakmákban:
kőműves, festő, ács, kőműves, festő, ács, 

villanyszerelő, villanyszerelő, 
víz-, gázszerelő, víz-, gázszerelő, 

bádogos, burkolóbádogos, burkoló.

Bauker Kft.
2750 Nagykőrös, 

Ceglédi út 1.
53/350-330

Baleset a Madarasi úton
Július 10-én, 6 óra után néhány 
perccel, a 3401. számú út 12. ki-
lométerszelvényében, Berekfür-
dő közelében történt közleke-
dési baleset, ahol egy Peugeot 
típusú tehergépkocsi és egy 
motorkerékpár ütközött. Az 
ütközés következtében, mind-
két jármű az út menti árokba 
csapódott, majd a motorkerék-
pár meggyújtotta a száraz alj-
növényzetet. A lángok átter-
jedtek a motorkerékpárra is. A 
tűzoltók feladata a roncsoló-
dott járművek áramtalanítása, 
a tűz eloltása volt, melynek ide-
jére teljes pályás útlezárás vált 
szükségessé. A baleset során a 
motorkerékpár vezetője meg-
sérült, akit a mentők kórházba 
szállítottak.

Tűz a lakatosműhelyben
Július 10-én, 10 óra 6 perc-
kor kezdte meg a vonulást 12 
karcagi tűzoltó 3 gépjármű-
vel Kunmadarasra egy lakatos-
műhelybe, ahol az oxigénes pa-
lackcsoport központi nyomás-
csökkentője sérült meg, majd 
lángra kapott, és meggyújtot-
ta környezetét. A kiérkező egy-
ségek elzárták az oxigénpalac-
kokat, valamint megfékezték a 
lángokat.

Felrobbant üzemanyagtartály
Július 13-án, 19 óra 55 perc-
kor érkezett segítségkérés ügye-
letünkre. Karcagon, a Forrás  
egyik telephelyén felrobbant 
egy kamionról leszerelt üzem-
anyagtartály, majd a lángok át-
terjedtek a vontató kerekeire 
is. A helyszínre érkező egysé-
gek percek alatt megszüntették 
a lángolást. Az eset során egy 
fő könnyebb sérüléseket szen-
vedett, őt a mentők kórházba 
szállították.

Tűz Bucsa külterületén
Július 14-én, 16 óra 39 perc-
kor kezdte meg a vonulást a 
két karcagi gépjármű-fecsken-
dő Bucsa külterületére, ahol 
Jenőmajorban, 2000 négyzet-
méter területen erdősáv aljnö-
vényzete, illetve összehúzott 
szalma égett. Az egységek ké-
ziszerszámokkal és vízsugár-
ral avatkoztak be. A lángok 
megfékezése közel 2 órájába 
került a 12 tűzoltónak.

Elégett szénabálák
Július 16-án, 12 óra 24 perckor 
kezdte meg a vonulást a karca-
gi gépjármű-fecskendő Bánhal-
mára, a Vöröshadsereg utcába, 
ahol hozzávetőlegesen 480 db 
kisméretű szénabála égett. Mi-
vel az eset a kisújszállási tűz-
oltók működési területén tör-
tént, a karcagi egységek segít-
ségnyújtás jelleggel vettek részt 
az oltásban, ami 16 óra után ért 
véget. A munka megkönnyíté-
se érdekében, a tűzoltás vezető 
erőgépet rendelt a helyszínre.

Tűz a bárándi szeméttelepen
Július 17-én, 20 óra 34 perckor 
kezdte meg a vonulást a Karcag 
I. gépjármű-fecskendő Báránd-
ra, ahol a szeméttelep égett. A 
lángok megfékezése érdekében 
4 város, 24 tűzoltója találko-
zott a helyszínen. A munkála-
tok 22 óra előtt néhány perccel 
értek véget.

Égett a trágyakazal 
Kunmadarason
Július 18-án, 23 óra 31 perckor 
kezdte meg a vonulást a Kar-
cag I. és a Karcag II. gépjármű-
fecskendő Kunmadarasra, a 
Bem József utcába, ahol egy 25 
négyzetméter alapterületű trá-
gyatároló égett, izzott. A kiér-
kező egységnek közel 2 órájá-
ba került a trágya átforgatása, a 
parázslás megszüntetése.

Tűz a Bikás-tónál
A Madarasi káresettel párhu-
zamosan, Karcagon is akadt te-
endőjük a tűzoltóknak. A Bi-
kás-tó partján égett az elszáradt 
aljnövényzet. Az esethez a víz-
szállító gépjármű vonult, mivel 
a többi jármű Kunmadarason 
tartózkodott. Szerencsére a tűz 
olyan kis területű volt, hogy a 
járművel vonuló 2 tűzoltó meg-
birkózott a leküzdésével.

Veszélyben a kis gólyák
Július 21-én, 5 óra 50 perckor 
érkezett riasztás ügyeletünk-
re. Karcagon, a Kossuth La-
jos utcában található gólyafé-
szekből, a kis gólyák kiestek. 
Kiérkezésünkre, a három fió-
kából kettő elpusztult, az élet-
ben maradt madarat, az eme-
lőkosaras gépjármű segítségé-
vel visszahelyezték fészkébe.

Segítségnyújtás Tiszaszőlősön
Július 21-én, 21 óra 18 perckor 
kérték segítségünket a tiszafü-
redi tűzoltók. Tiszaszőlős kül-
területén elszáradt aljnövény-
zet égett, hozzávetőlegesen 2 
hektár területen. A 2 gépjármű-
fecskendővel kivonuló 12 tűzol-
tónak 23 óra utánra sikerült a 
lángokat megfékezni.

Égő trágya veszélyeztette a 
csirkeállományt
Kunmadaras külterületén, 
egy baromfitartó Kft. telep-
helyén csaptak fel a lángok 
július 22-én, 7 óra előtt. Egy 
300 négyzetméter alapterüle-
tű trágyakazal égett. Az erős 
füst a telephelyen található 
csirkeállományt veszélyeztet-
te. Az utómunkálatok 13 óra 
után értek véget, így a 3 gép-
jármű-fecskendővel vonuló 12 
tűzoltónak közel 6 órájába ke-
rült a lángolás, parázslás meg-
szüntetése.

TŰZKAKAS

Felhívás
A Kátai Gábor Kórház Vezető Tes-

tülete felhívja a város lakosságának a 
figyelmét, hogy 2007. július 1-jétől az 
intézet OEP által finanszírozott szol-
gáltatási köre bővül a betegszállítás 
szolgáltatás tevékenységgel.

A szolgáltatás tevékenysége kiterjed 
Jász-Nagykun-Szolnok megye egész te-
rületére, de előzetes egyeztetés alapján, 
megyén kívüli szállításra is igénybe ve-
hető.

A város lakossága elsősorban vizs-
gálatok, kontrollvizsgálatok, diagnosz-
tikai vizsgálatok, visszarendelések ese-
tén vehetik igénybe a szolgáltatást, 
amennyiben rendelkeznek érvényes 
TAJ számmal, érvényes beutalóval, 
vagy a vizsgálat tényét igazoló záró-
jelentéssel, ambuláns lappal, illetve 
egyéb egészségügyi dokumentációval.

Elérhetőségek:
- elsődlegesen a 06/30-439-2086 te-

lefonszámon (mobil),
- ha fenti szám foglalt vagy nem el-

érhető, a 06/30-439-1798 telefonszá-
mon (mobil),

- illetve az 59/400-938 vezetékes te-
lefonszámon.

A szolgáltatás igénybevételének to-
vábbi feltétele, hogy a szállítás nap-
ját megelőző napon legkésőbb 13 órá-
ig történjen meg a szállítási igények le-
adása.

Dr. Oszlács Judit
főigazgató

Ismét két napon és két 
helyszínen, 2007. augusztus 
4-én Karcagon a Strand-
fürdőben, 2007. augusztus 
5-én a Berekfürdői stran-
don várják a biogazdálko-
dás, biotermények, bioter-
mékek és bioételek iránt ér-
deklődőket a Bio Gazdanap 
szervezői.
Karcagi program:
8:00 – 8:30 Kapunyitás tá-

rogatóval, ebédjegy árusí-
tás, tombola

9:30 Megnyitó – 
Dr. Fazekas Sándor 
polgármester

10:00 Szakmai előadások
11:00 Bioételek kóstolá-

sa (közben 10:00-15:00-ig 
városnézés, határszemle 
lovaskocsival)

14:00 Főzőverseny értékelé-
se és tombola

15:00 Malacfogó verseny le-
bonyolítása

Berekfürdői program:
9:00 Ebédjegy és tombola 

árusítás
10:00 Megnyitó – 

Cséti Attila polgármester
10:15 Bioelőadások
11:00-12:30 Ebéd 

ÉRETTSÉGIZETTEK FIGYELEM!
Érettségi utáni nappali és esti tagozatos iskolarendszerű 

képzések indulnak a 2007/2008-as tanévtől: 
 Gazdasági Informatikus I.- emelt szintű (OKJ 54 4641 01) 2 év
 Idegenforgalmi ügyintéző  (OKJ 52 7872 03)  1 év
 Számítógép programozó - emelt szintű   (OKJ 54 4641 04)  2 év
 Pénzügyi-számviteli ügyintéző (OKJ 52 3432 04)  1 év

szakokon az ADU-Csepel Vállalkozói Szakközép és Szak-
iskola Karcagi Tagintézményében 
(OM azonosító: 035497)
5300 Karcag, Püspökladányi út 14.  
Telefon: 59/503-519, Fax: 59/503-517, 
www.adu-csepel.hu, e-mail: Kovacs.Szilvia@adu-karcag.hu 
A képzés idejére családi pótlék, /árvaellátás/, diákigazol-
vány jár!
Információ, jelentkezés: telefonon, faxon, e-mailben, illetve 
a helyszínen!

Várjuk jelentkezésedet, 
ne hagyd ki a lehetőséget!

Bio Gazdanap
A tűzoltóknak az idei nyár-

elő esőzései is feladatot adtak, 
és most a hőségben akadt do-
log, bár korántsem olyan ará-
nyokban, mint az az országos 
híradások nyomán várható len-
ne. A tűzesetekben bővelke-
dő március és április (46 és 34 
tűzeset) után májusban 5, jú-
niusban 16 tűz keletkezet dol-
guk, igaz ekkor  inkább a víz 
okozott gondot. Július 24-ig 12 
tűzet regisztráltak, amit Lévai 
Kálmán parancsnok úgy érté-
kelt, hogy a gyulladások a ta-
vasszal felperzselték amit lehe-
tett, vagyis a veszélyforrások 
száma jelentősen lecsökkent. 
Az elmúlt két hét eseményei-
ről készült összefoglalás sze-
rint a működési területen nem 

voltak kiemelkedően nagy tűz-
esetek, de figyelmetlenség 
vagy fegyelmezetlenség (el-
dobott cigarettacsikk, üveg 
stb.) miatt itt sem mindig ma-
rad érintetlen a tarló, az árok-
part és más „szabadtéri” hely-
szín. Főleg ilyen tüzekhez vo-
nultak az utóbbi két hétben. 
Szám szerint 12 alkalommal, 
összesen 5.400 m²-en égett le 
a tarló és az avar, vagy avar 
fű. Voltak persze nagyobb tü-
zek is, amelyhez segítségnyúj-
tásra vonultak a karcagiak. Jú-
lius 13-án Püspökladány és 
Nádudvar között öt hektár le-
gelő égett, két fecskendő és tu-
catnyi tűzoltó vett részt az ol-
t á s b a n . Három nappal ksőbb 
Bánhalmán betakarított szé-

na, szalma kapott lángra, 480 
db kisbála és 2 körbála lángolt, 
ugyanilyen felvonulás mellett 
– egy mezőgazdasági erőgé-
pet segítségül hívva – négy óra 
alatt „számolták fel az esetet”. 
Július 21-én Tiszafüredről kér-
tek segítséget, ott ismét csak 
a legelő égett le, mintegy két 
hektáron. Hát a környéken en-
nyi a felhozatal a tűzesetekből, 
s azt hiszem ennél több nem is 
kellene, bár a tűzoltók óvatos-
ságra intenek. A betakarítás 
végével – több éves tapaszta-
latok szerint -  a „mezei” tűz-
esetek újabb hulláma kezdődik 
– mondják a tűzoltók. Pedig – 
fűzik hozzá intően - „A tarlóé-
getés továbbra is tilos!” 

- e -

Tucatnyi tűzeset a hőségben
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A mai világban meglepe-
tés számba megy, ha az em-
ber igazi értékre bukkan. Kü-
lönösen igaz ez a kortárs ma-
gyar kultúrára vonatkoz-
tatva. Garffity „művészek”, 
SMS „költők”, tinisztárok tö-
megében bukkantam a Vetet-
tem gyöngyöt című CD-kollek-
cióra, amely a magyarorszá-
gi világzene legfontosabb sze-
replőit mutatja be 1972-től 
2006-ig terjedően. 

Mielőtt kitérnék a négy le-
mezt tartalmazó igényes cso-
magolású kiadvány bemutatá-
sára, érdemes szót ejteni ma-
gáról a világzene fogalmáról, 
kialakulásáról, egyre nagyobb 
térhódításáról. Sokan azt gon-
dolják, hogy szimplán nép-
zenéről van szó, mások folk-
rockra, vagy elektro folkra 
gondolnak, holott ezen műfa-
jok mindegyike belefér a vi-
lágzene gyűjtőfogalmába. A 
CD-ékhez mellékelt könyvecs-
kéből kiderül, hogy már Bar-
tók is előre vetítette a világze-
ne keretét a Parasztzene hatása 
az újabb műzenére című tanul-
mányában, hiszen a különböző 
népcsoportok zenéi világszer-
te folyamatos kölcsönhatásban 
voltak egymással és a műze-
nével, legyen az klasszikus ze-
neszerzők munkássága, vagy 
akár rockzene. A hatvanas-
hetvenes évek környékén egy-
re népszerűbb lett világszerte 
és hazánkban is a népzene fel-
elevenítése, beépítése a moder-
nebb irányzatokba. A nyolcva-
nas évek elején aztán egy lon-
doni kocsmában egy tucatnyi 
kiadó képviselője nevezte el 
az egyre nagyobb teret hódító 
irányzatot világzenének, és lé-
nyegében a bartóki törekvések 
előtt nyitották meg az ajtót.

Mint már említettem, a kol-
lekció négy lemezből áll, a ma-
gyar világzene négy legfon-
tosabb korszakát felidézve. 
Az első disk a Táncházba me-
net…címet viseli, nem véletle-
nül, hiszen a Sebő együttes és 
a Muzsikás által elindított, né-
pi hangszerekre szerelt tánchá-
zas muzsikát tartalmazza, de 
nem csak a nagy öregek bemu-
tatásával, hanem a műfaj legfi-
atalabb képviselőinek is helyet 
adva. Lajkó Félix zseniális sza-
badkai hegedűs bandája mel-
lett Palya Bea és a Csík együt-
tes is sziporkázik. Csíkék ráa-
dásul bebizonyítják, hogy nem 
csak a népzene van hatással a 
rockzenére, de néha ez fordítva 
is igaz – egy Kispál és a Borz 
dalt dolgoztak át népi hangsze-
rekre. Egyszerűen zseniális és 
hátborzongatóan gyönyörű.

A második lemez a Kolinda 
iskola címet kapta. A Kolinda 
a hetvenes évek azon úttörői 
közé tartozott, akik már egy 
kissé elrugaszkodtak a szigo-
rúan vett tradícióktól, és ze-

néjüket például elektromos 
hangszedőkkel felszerelt hang-
szerekkel adták elő, mivel a ci-
gány népzene és a dzsessz mel-
lett a rockzene is hatással volt 
rájuk. Végül is egy új iskolát 
teremtettek, melynek nyomán 
egy egész sor kísérletező ked-
vű zenekar indult útnak. Ezen 
a lemezen olyanok szólalnak 
meg, mint a Gépfolklór, Ma-
kám, Barbaró, és természete-
sen a Kolinda.

A harmadik korongon Az 
értől az óceánig cím alatt a ci-
gány, délszláv, és egyéb más 
népzenék legjelesebb képviselői 
kaptak helyet. Olyan kultikus-
sá vált bandák, mint a Zsarát-
nok, Vujicsics, Söndörgő, Ka-
lyi Jag, okoznak kellemes per-
ceket a hallgatónak. Itt is sze-
repelnek fiatalabb, de méltán 
híressé vált előadók. Külön ki-
emelném a Besh o droM zene-
kart, amelyik az Illés együttes, 
Amikor én még kissrác voltam 
dalát dolgozták fel irgalmatlan 
tempóban, Szalóki Ági elraga-
dó énekével.

A negyedik Frissen gyöngyö-
ző című lemez a magyarorszá-
gi etnodzsessz hatalmas tudá-
sú művelőit sorakoztatja fel. A 
legendás Syrius indítja a sort, 
mint a műfaj legelső úttörője, 
majd a Rákfogó csap a húrok 
közé a Szomorú vasárnap hi-
hetetlen feldolgozásával, ahol 
olyan nevek játszanak, mint 
Szakcsi Lakatos, Babos Gyula, 
Orszáczky Miklós, Ráduly Mi-
hály, Kőszegi Imre. Azt hiszem 
a nevek magukért beszélnek. 
Aztán ott van még Gabor Sza-
bó, tengeren túli magyar gitár-
művész, aki főleg népdalok gi-
tárra szerelt verzióival lett hí-
res, és itt A csítári hegyek alatt 
című darabot hallhatjuk tőle 
egy 1973-as felvételről. 

Ezek a zenék már annyi-
ra előremutató gondolkodás-
ról tanúskodnak, hogy az em-
berben felmerül a gondolat, 
hogy talán az elektromos zene 
lesz az, amelyik újra ráirányít-
ja a fiatalok figyelmét a népze-
nére. Binder Károly, például a 
Pünkösdi rózsát úgy dolgozta 
fel, hogy egy archív felvétel – 
talán az ötvenes évekből – alá 
tett modern hangszereket, szá-
mítógépes effekteket, loopokat. 
Egyszerre autentikus és hihe-
tetlenül modern. 

Mindent összevetve, egy hi-
ánypótló kiadványról van szó, 
amely igazi értéket képvisel, és 
nem csak a népzene kedvelői-
nek, de bármilyen zenére nyi-
tott embernek érdekes lehet. 
Abban is egészen biztos va-
gyok, hogy sok zenészre is ins-
piráló hatással lesz ez a gyűjte-
mény.

Bővebb információt a www.
etnofon.hu weboldalon lehet 
szerezni a kiadványról.

Cselényi Csaba  

Kincs, ami van

Az AGROHUNGÁRIA KFT. mindenféle gépi 
szolgáltatást (lazítás, szántás, tárcsázás, műtrágyaszórás, 

vetés stb.) és a vetőmagüzemében tisztítást vállal.

Érdeklődni: AGROHUNGÁRIA KFT.
Karcag – Madarasi út – Marsi tó – 4-es km-nél.

Tel.: 59/503-553 Mobil: (20)367-1075

Köszönet

A Gábor Áron Diáksport 
Egyesület ezúton szeretné 
megköszönni azon vállalko-
zók támogatását, akik a he-
lyi iparűzési adójuk 1%-val 
támogatták a DSE működé-
sét. Az így befolyt összeget - 
melynek mértéke 51.451 fo-
rint - sporteszközök beszer-
zésére és diáksportolóink 
2007/2008 –as tanévi verse-
nyeztetésére fordítjuk.

Köszönjük!
Gábor Áron 

DSE  vezetősége

Kézilabdások 
segítségkérése!

A Gábor Áron Gimná-
zium fiú kézilabda csapa-
ta ismételten szponzorok 
támogatását kéri a nyá-
ri edzőtábor költségeinek 
mérséklésére (útiköltség, 
szállás- és étkezési költ-
ségek, mez, póló, egyéb 
költségek). Edzőtábor he-
lye és ideje: Hercegszántó, 
2007. 08. 06 - 08. 12.

Kapcsolattartó: Gábor 
Áron DSE vezetősége, 30-
308-6455. 

Nagykun HE 
tagok figyelem!

2007. augusztus 19-én 
(vasárnap) felnőtt női és 
férfi horgászverseny lesz 
a Téglagyári tavon. A ver-
senyre minden horgász ne-
vezhet, aki a 2007. évi tag-
díjat befizette az egyesü-
letnél.

Nevezés: augusztus 15-
én 24 óráig a Bakterhát Sö-
rözőben (Husonyica Lász-
lónál).

Nevezési díj: 1.500 Ft.
A verseny 7-11 órá-

ig tart, gyülekezés reggel 
6 órakor! A verseny után 
ebéd.

Mindenkit szeretettel 
várunk!

Nagykun HE veztőség

A Zádor Úti Általános 
Iskola megvételre 

ajánl egy nagyméretű 
trambulint.

Érd.: 503-085-ös 
telefonszámon.

Eladó: 
-  jó állapotban lévő ZT-323/A tar-

talék motorral, ikerkerékkel 
 br. 990.000 Ft; 

-  2 fejes eke  br. 30.000 Ft; 
-  5.000 literes saválló tartály
 br. 85.000 Ft
- Lengyel fogas pálcás hengerrel 

 br. 130.000 Ft; 
- 7 m-es középnehéz borona hú-

zóval  120.000 Ft;  
- MBP-6,5 pótkocsi 2010.04-ig ér-

vényes műszakival br. 530.000 Ft;
- PTSZ-4,0 pótkocsi 2010. 04-ig ér-

vényes műszakival  br. 490.000 Ft 
(3 oldalra billenős);

- MTZ-82 erőgép SOMA-500 hom-
lokrakodóval vizsgáztatva, 2010. 
05-ig érvényes műszakival
  br. 1.400.000 Ft.

A gépek megtekinthetők: AGRO-
HUNGÁRIA KFT. Karcag, Madarasi 
út, Marsi tó, 4-es km-nél. 

Tel.: 59/503-553 
Mobil: (20)367-1075.

Felhívás

Várjuk mindazok jelent-
kezését, akik 2007. augusz-
tus 20-án szeretnének részt 
venni a hagyományos ara-
tófelvonuláson, mint köz-
reműködő felvonuló. 

Érdeklődni lehet: Kál-
mán Imrénénél a Váro-
si Sportcsarnokban, vagy 
telefonon: 59/311-530, 06-
30-299-8638.

Alapítsunk 
malomipari 
gyűjteményt

Amilyen híres volt a kunsági 
búza, olyan híres volt a karcagi 
liszt, vagyis a helyi malomipar 
is. Manapság, az őrlőmalom be-
zárása után született Szabó Im-
re molnárnak az az ötlete, hogy 
az itt szolgált gépekből jó len-
ne párat megmenteni emléké-
ül a helyi malmoknak. A testü-
let támogatólag fogadta az öt-
letet, sőt az új tulajdonos, az 
ABOMIL Zrt. is ígérte jóindu-
latát: néhány gépet átad a Rónai 
Malom épületében berendezen-
dő kiállítás céljaira. A tervezés 
mára azonban tovább ment, s az 
ipari berendezések mellett a há-
zaknál régi használt darálókat, 
kukoricamorzsolókat, szelelő-
szitákat stb. is szeretnék kiállí-
tani, mint kivesző félben lévő 
eszközöket. Ezért is, ha van aki 
rendelkezik ilyen használaton 
kívüli „kisgéppel”, kérik, ajánl-
ja fel az új malomipari gyűjte-
mény részére. A felajánlók Ga-
rai Katalin vezető főtanácsost, 
a Polgármesteri Hivatal Humán 
Szolgálati irodája munkatársát 
06-30-436-0466 vagy a gyűj-
temény szervezőjét, Szabó Im-
rét a 06-30-319-0145-ös telefon-
számon este és hétvégén, vagy 
a Szent István sgt. 35. sz. alatt 
kereshetik.

Tájékoztató
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Kátai Gábor 

Kórház 2007. május 1-jétől a kötelező vizitdíj és na-

pidíj fizetés ügyintézésének egyszerűsítése céljából 

bevezette a vizitbérlet használatát.
A vizitbérlet tíz alkalomra szóló 3.000 Ft-os és húsz alkalomra 

szóló 6.000 Ft-os értékben kerül kibocsátásra.
A vizitbérlet vizitdíj és napidíj kiegyenlítésére 

használható fel a Kátai Gábor Kórház fekvő- és járó-

beteg-ellátásain, valamint az intézményhez tartozó, de más 
telephelyen működő járóbeteg-ellátásain és alapellátásain.

A vizitbérlet emelt összegű szakorvosi vizitdíj és ápolási díj 
érvényesítésre nem alkalmazható.

A vizitbérletet csak az azon megnevezett jogosult használ-
hatja fel. A vizitbérlet érvényessége az adott évre szól. Az 
évközben fel nem használt vizitbérlet és egységei nem vissza-
válthatók.

A vizitbérlet vásárlásának helye: Kátai Gábor Kórház 

– Betegfelvételi iroda.
Kérjük a Lakosságot, amennyiben tehetik, minél többen 

vásároljanak vizitbérletet, mert ezzel a nehéz helyzetben lévő 
kórházunkat is támogatják.

Oszlács Judit

főigazgató
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5300 Karcag, Kossuth tér 2-3.

Vessen repcét, a siker növényt! Termeltetési 
szerződést kötünk. Csávázott vetőmagvak 

nettó 1.900 Ft/kg-tól kapható.

Érdeklődni: AGROHUNGÁRIA KFT.
Karcag – Madarasi út – Marsi tó – 4-es km-nél.

Tel.: 59/503-553 Mobil: (20)367-1075

A Karcag Városi Önkor-
mányzat Képviselő Testülete és 
a Magyar Nóta és Dal Alapít-
vány nevében ezúton mondunk 
köszönetet a IX. Karcagi Bir-
kafőző Verseny előkészítéséhez, 
megszervezéséhez, és sikeres le-
bonyolításához nyújtott segít-
ségért és támogatásért az aláb-
bi magánszemélyeknek, intéz-
ményeknek és szervezeteknek.

Arnóth Sándor Püspökla-
dány polgármesterének, a tár-
sadalmi zsűri elnökének, Var-
ga Mihály országgyűlési kép-
viselőnek, a rendezvény fő-
védnökének, Csetneki László 
mesterszakácsnak a szakmai 
zsűri elnökének, a Magyar 
Nemzeti Gasztronómiai Szö-
vetség régióelnökének, Rácz 
Lajos séfnek, valamint a szak-
mai és a társadalmi zsűri tag-
jainak, Magyar Nóta és Dal 
Alapítvány kuratórium tagjai-
nak, Bartha László vállalkozó-
nak, a Birkafőzők Baráti Tár-
sasága elnökének, Nagy Eme-
sének a Bengecseg Alapítvány 
elnökének, a püspökladányi 
Dorogi Márton Városi Műve-
lődési Központ művészeti cso-
portjainak, a Déryné Művelő-
dési és Ifjúsági Központ dolgo-
zóinak, Karcagi Ifjúsági Ház 
valamennyi dolgozójának, va-
lamint a Polgármesteri Hiva-
tal dolgozóinak, Varga László-
nak a Városgondnokság igaz-
gató-helyettesének, Kálmán 
Imréné rendezvényszervező-
nek és valamennyi munkatár-

sának, Dr. Csík Róbert rend-
őrkapitány úrnak és a Karca-
gi Rendőrkapitányság munka-
társainak, a Civil Biztonsági 
Rt. munkatársainak, BF Secu-
rity Bt. vezetőjének - Balogh 
Andrásnak, a Karcag Városi 
Polgárőr Egyesület elnökének 
- Rigó Zoltánnak és az egye-
sület közreműködő tagjainak, 
Dr. Nagy Molnár Miklósnak a 
Györffy István Nagykun Mú-
zeum igazgatójának, és a mú-
zeum munkatársainak, Illyés 
Attilának a Tourinform Iroda 
vezetőjének, Mészáros Zsolt-
nak a Karcagi Kunlovarda tu-
lajdonosának, Balajti Imre ju-
hásznak, Csordás László vál-
lalkozónak, Daróczi Erzsébet 
újságírónak, Pengő Ferenc-
nek - a Karcag Televízió ügy-
vezetőjének és munkatársai-
nak, Ruzicska Ferenc újság-
írónak, Varga Nándornak az 
Ipari Park ügyvezető igazga-
tójának, a rendezvény gaszt-
ro-turisztikai tanácsadóinak 
Csányi Sándornak a Gasztro-
feszt elnökének és Királyhá-
zi Andornak a Magyar Gulyás 
Gasztro-Turisztikai Egyesület 
elnökének.

Fő támogatóink:Genera-
li-Providencia Biztosító Zrt., 
OTP Bank Nyrt., K&H Bank 
Zrt., Budapest Bank Rt.

Támogatóink:B+B Part-
ner Kft., Balajti Imre birka-
nyíró, Baranyai Imre vállal-
kozó, Bartha és Bartháné Bt., 
Békési Pálinkafőzde, BF Se-

curity Bt., Bíró Kati reform-
torta, Bíró László vállalkozó, 
Böllér Kft.  Pápa, Ezerjó 98’ 
Kft., Gozsovics János vállal-
kozó, Györffy István Általá-
nos Iskola, HatosMédia Gra-
fikai Műhely, Horgász Cent-
rum – Tiszafüred, Horváth 
György Kisújszállás, Karcag 
Városi Önkormányzat Város-
gondnoksága, Karcagi Kunlo-
varda, Kék gyöngy szikvíz – 
Balmazújváros, K-ELME Kft. 
Budapest, Ko-Ko Büfé, Kolos-
tyák Gyuláné gobelinkészítő, 
Kováts Mihály Általános Is-
kola, Kun-Mediátor Utazási 
Iroda, Magyar Posta Rt. Kar-
cagi Fiókja, Mészáros Ven-
déglő – Abony, Mucsi és Tár-
sai Bt., Öreg Pákász étterem 
– Poroszló, Pántlika Borház – 
Dörgicse, Schvets Zsolt Salgó 
Hotel Salgótarján, Szabics Ki-
kötő Tiszafüred, Termál Ho-
tel Szívek – Berekfürdő, Vár-
da Drink Zrt. Kisvárda, Vá-
rosi Gyógyvizű Strandfürdő – 
Karcag.

Médiatámogatóink:
Karcagi Hírmondó
Karcagi Szuperinfó
Karcag Televízió
Mediátor Televízió
Gold FM Rádió

Dr. Fazekas Sándor
polgármester, a rendezvény 

védnöke
Kolostyák Gyula

a Magyarnóta és dal Alapít-
vány Kuratóriumának elnöke

Köszönjük

AGROHUNGÁRIA Cégcsoport felvételre keres:
-  egyetemet végzett agrármérnököt,
-  egyetemet vagy főiskolát végzett közgazdasági, pénzügyi szakembert,
-  mezőgazdasági-kereskedelmi tevékenységhez határozott, jó fellépésű 

hölgyet kizárólag egyetemi vagy főiskolai végzettséggel.
Előny: többféle végzettség, nyelvtudás.

Pályakezdőket is várunk!
Érdeklődni: Karcag, Madarasi út – Marsi tó – 4-es km-nél.

Tel.: 59/503-553 Mobil: (20)353-5738.

ÉRETTSÉGI UTÁNI 
SZAKKÉPZÉS KARCAGON 

A SZENTANNAIBAN
Szakmai vizsgára való felkészítés Szakmai vizsga

Nappali tagozat
Középfokú szakképzés
1. Mezőgazdasági technikus (OKJ 52 6201 01)
 Képzési idő: 2 év, létszám: 36 fő
2. Mezőgazdasági gépésztechnikus (OKJ 52 5452 02)
 Képzési idő: 2 év, létszám: 36 fő
3. Agrárközgazdasági és áruforgalmazó technikus (OKJ 52 3439 03)
 Képzési idő: 2 év, létszám: 36 fő
4. Számítástechnikai programozó (OKJ 54 4641 04)
 Képzési idő: 2 év, létszám: 36 fő
5. Számítástechnikai szoftverüzemeltető (OKJ 52 4641 03)
 Képzési idő: 1 év, létszám: 36 fő
Felsőfokú szakképzés
6. Mezőgazdasági menedzser-asszisztens (OKJ 55 6249 01)
7. Mezőgazdasági műszaki menedzser-asszisztens (OKJ 55 5452 01)
 Képzési idő: 2 év, létszám: 50 fő/képzés.
A képzés államilag finanszírozott, a tanulók hallgatói jogviszonyban van-
nak a Gyöngyösi Károly Róbert Főiskolával, ill. a Gödöllői Szent István 
Egyetem Gépészmérnöki karával.
A felsőfokú szakképesítés megszerzése után megfelelő szakirányban foly-
tathatja tanulmányait a Gyöngyösi Főiskola, illetve a Gödöllői Szent Ist-
ván Egyetem második évfolyamán.
A jelentkezés módja: Felsőoktatási Felvételi Tájékoztató 2008-ban leírtak 
alapján.
Jelentkezési határidő: 2008. február 15.
Esti tagozat
10. Számítástechnikai szoftverüzemeltető (OKJ 52 4641 03)
 Képzési idő: 1 év, létszám: 40 fő
 Felvételi vizsga nincs.
 Jelentkezési határidő: 2007. augusztus 15.
Levelező tagozat
9. Agrárközgazdasági és áruforgalmazó technikus (OKJ 52 3439 03)
 Képzési idő: 2 év
 Felvételi vizsga nincs.
 Jelentkezési határidő: 2007. augusztus 15.

AZ INTÉZMÉNY ECDL-VIZSGAKÖZPONT!
A szakképző tanfolyamok megfelelő létszám esetén indulnak!

Kollégiumi elhelyezés minden nappali tagozatos képzési formában bi-
ztosított.

Az iskola előzetes bejelentés alapján munkaidőben bármikor megtekinthető.
Címünk: 
Szentannai Sámuel Mezőgazdasági Szakközépiskola, Gimnázium és Kol-
légium 
5300 Karcag, Szentannai Sámuel út 18. 5301 Pf.: 53.
Tel.: 59/312-744, fax: 59/312-451.
E-mail: sztannai@externet.hu
Az iskola OM azonosító kódja: 036005
Igazgató: Z. Tóth György 
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A KunAirport Kft. (5321 Kunmadaras, Repülőtér 042.) nyílt 
pályázatot hirdet a kunmadarasi volt szovjet katonai repü-
lőtér 042. hrsz-ú területén található, a kunmadarasi önkor-
mányzat tulajdonában lévő ingatlan és a rajta lévő építmé-
nyek hasznosítására.
A pályázat tárgya:
28 db (volt repülőgép tároló) hangár típusú építmény, bérbe-
adás útján történő hasznosítása. Az építmények (a további-
akban: tárolók) 270, 360 és 500 m2 különböző alapterülettel 
bírnak. Ebből 5 db 270 m2, 22 db 360 m2 és 1 db 500m2-es.
A tárolók alkalmasak ömlesztett és darabáruk elhelyezésé-
re, eszközök, berendezések raktározására; homlokrakodó-
val, targoncával járhatók, berakhatók. Közműszolgáltatás 
nem biztosított.
Pályázati feltételek:
A bérleti időszak legkorábbi kezdő napja 2007. szeptember 1. 
napja lehet. A pályázat benyújtása folyamatos, elbírálása ha-
vi rendszerességgel történik, 15-i napokon. A pályázatok be-
nyújtása kizárólag írásban történhet a feltüntetett elérhető-
ségeken.
A pályázatok elbírálása benyújtási sorrendben történik. 
Ugyanazon tároló(k)ra benyújtott igények esetében a fel-
ajánlott magasabb bérleti díj, illetve a benyújtás időpontja az 
elbírálás szempontja.
A havi bérleti díj minimumösszege az alábbiak szerint ala-
kul:
  270 m2-es tároló: 24.000 Ft + ÁFA;
  360 m2-es tároló: 31.000 Ft + ÁFA;
  500 m2-es tároló: 38.000 Ft + ÁFA.
Az elbírálás után határozatlan idejű, a bérlő és bérbeadó ré-
széről 30 napos felmondási határidejű szerződés megkötésé-
re kerülhet sor, a helyiségek bérbeadására vonatkozó szerző-
dési feltételek szerint.
Érvénytelennek tekintjük azon gazdasági társaságoknak, 
szervezeteknek és személyeknek a benyújtott pályázatát, 
akikkel a helyi önkormányzat vagy a bérbeadó Kft. polgá-
ri vagy egyéb perben áll, illetve pénzbeli vagy egyéb tarto-
zása áll fenn.
A pályázatnak tartalmaznia kell az igényelt tároló(k) azo-
nosítóját, a bérbevétel tervezett időpontját, a pályázó adata-
it (cég vagy vállalkozó neve, székhelye, képviselő neve, adó-
szám, cégjegyzékszám), a pályázó által ajánlott maximális 
bérleti díj összegét és a tároló(k) felhasználási célját.
Elérhetőség:
A pályázatokat a KunAirport Kft., 5321 Kunmadaras, Repü-
lőtér 042. postacímre, vagy a postmaster@kunairport.axele-
ro.net e-mail címre szükséges benyújtani. Érdeklődés, idő-
pont egyeztetés az 59/527-305, illetve a 20/313-2521 telefon-
számokon lehetséges.
2007. július 19.

KunAirport Kft.
Bérbeadó

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
RAKTÁRAK, TÁROLÓK 

BÉRBEADÁSÁRA

„A július még mindig itt van.
Friss és zöld, mint álmaimban.
Ezer virág adja át,
illatának himnuszát”

Az összeállítást készítette:

Pánti Ildikó
önkormányzati képviselő

a Városfejlesztési és 
Városszépítési

Bizottság tagja

Virágos házak, virágos udvarok 
a 8. sz. választókerületben

Csokonai utca 13.

Deák krt. 45.

Hunyadi utca 44.

Villamos utca 5.

Kinizsi utca 19.

Kerekes István utca 7.
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Apróhirdetés
Ingatlan

Kórház úti lakótelepen háromszobás III. 
emeleti lakás eladó. Tel.: 06-30-359-5070.

Karcag, Hunyadi u. 16. sz. alatti ház, 
100,07 AK termőföld és mezőnagymihá-
lyi ház 1 holdas telekkel (építésre, telep-
helynek, gazdálkodása alkalmas) eladó. 
Minden megoldás, csere is érdekel. Tel.: 
59/311-477.

Karcagon 2 szobás 95 m²-es összkomfor-
tos, vegyes és gáztüzeléses családi ház, 
gazdálkodásra alkalmas nagy melléképü-
lettel eladó. Tel.: 06-30-922-8856.

Arany J. u. 34. sz. alatti ház sürgősen el-
adó. Érd.: Kg., József A. u. 19/a. alatt sze-
mélyesen.

Karcag központjában téglaépítésű, 1 szo-
ba, hálófülkés, ebédlős, új közművel, ala-
csony rezsijű, üzleti célra is kialakítha-
tó, tehermentes kis  lakás eladó hozzá-
tartozó előkerttel, pár db gyümölcsfával. 
I.ár: 12,2 M Ft (készpénzért). Tel.: 06-70-
610-4585

Berekfürdőn 4 szobás kertes ház eladó. 
Tel.: 06-20-411-9686.

A Kisvénkertben az állomás közelében 
egy 2 szobás és egy 1 szobás kertes ház 
kiadó. Víz, villany van. Tel.: 59/312-562 v. 
06-20-411-9686.

Eladó első emeleti 2. sz. tehermentes fő-
téri lakás. Kábeltelevízió, telefon, spájz, 
járólap van. I.ár: 6,7 M Ft. Érd.: Kg., Szent 
I. sgt. 1-5. I/13. Tel.: 06-20-496-9990 v. 06-
20-416-6287.

Karcag, Reggel u. 11. sz. alatti 2,5 szobás, 
összkomfortos családi ház eladó, vagy fő-
téri lakásra cserélhető értékegyeztetés-
sel. Tel.: 06-30-686-0593.

A Tégláskertben kövesút félen 1 szoba, 
konyha, mellékület, 30 sor kertfölddel 
eladó vagy kiadó. Víz, villany van. Tel.: 
59/312-562 v. 06-20-411-9686.

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 3 szoba + 
nappali, 110 m²-es családi ház 511 m²-es 
telken eladó. Tel.: 06-30-409-4218.

2 szoba, összközműves kertes ház, va-
lamint 19 sor kertföld a Kisvénkertben 
kunyhóval – víz, villany van – eladó. Érd.: 
Kg., Tőkés u. 34.

Eladó régi típusú 2 szobás, összközműves 
ház, 751 m²-es, két utcára nyíló megoszt-
ható telekkel. Érd.: Kg., Toldi u. 3. Tel.: 06-
30-226-2233 v. 06-30-471-7199.

Főtéri 3 szobás családi ház ikergarázzsal, 
műhellyel eladó. Tel.: 06-70-453-5687 v. 
06-70-453-5688.

Kg., Ágota u. 34. sz. alatt 2 szoba kony-
hás, régi típusú ház (i.ár: 5,6 M Ft), to-
vábbá Zinger varrógép; szép hálószo-
ba bútor eladó. Tel.: 59/314-999 v. 06-30-
637-2729.

Sárrétudvariban 3 szoba összkomfortos 
lakás eladó vagy karcagi kisebb lakásra 
cserélhető. Tel.: 06-70-379-8471.

Karcagon 1,5 szobás család ház, u.itt épü-
let faanyag sürgősen eladó. Érd.: 59/400-
802 (reggel 8-ig, délben és 18 órától).

Tanya melléképületekkel, jó állattartá-
si lehetőséggel eladó. Bővebben: 06-30-
229-8516.

Budapest, VIII. kerületben (Pestlőrinc) 
családi házak mellett, zöldövezet kör-
nyezetében, négyemeletes társasház II. 
emeletén 52 m²-es napfényes, erkélyes 
lakás eladó. I.ár: 12,7 M Ft. Tel.: 06-30-
574-1274.

Kedvező áron eladó Karcagon, a Kántor S. 
úton 1 + 3 félszobás, nappalis, földszinti, 
téglaépítésű lakás. Tel.: 06-30-517-2434.

Vegyes 
Transzcendentális Meditáció! Hatékony 
problémamegoldó képesség, tiszta tu-
dat. Tel.: 06-1-225-0393 www.maharis-
hi.hu

HITELEK! Szabad felhasználású jelzá-
log hitel akár jövedelem igazolás nél-
kül is. Személyi hitelek, lakásvásárlá-
si hitel. Több banki háttérrel! Teljes körű 
ügyintézés! Tel.: 06-70-314-4403 v. 06-
30-647-7324

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 db 95x60 
cm-es cseh lapradiátor (dupla), 1 db 
170x60 cm-es alu radiátor. Tel.: 06-20-
253-4761.

Kedvező áron vállalom az alábbi mun-
kálatok elvégzését: járdák, kapubejá-
rók, útburkolatok javítását vagy teljes 
körű aszfaltozását. Épületek bontását. 
Épület alap ásást, minden nemű kubik-
munkát. Mezőgazdasági munkák végzé-
sét. Udvarok, terepek tisztítását, rende-
zését. Erdők tisztítását, fa és cserje irtást. 
Kőműves munkákat. Gyorsan, pontosan, 
jól képzett szakemberekkel. Nyugdíjasok 
részére magas kedvezményt tudok biz-
tosítani. Hívjon bizalommal! Váradi 
Zoltán Tel.: 06-30-346-1454. 

Profi kőműves referenciával minden ne-
mű kőműves munkát, homlokzat fes-
tést, bontást, betonozást és burkolást 
vállal. Tel.: 06-70-565-4942.

Eladó 2 db fotel, 2 ágyneműtartós heve-
rő, kombinált szekrény, ágyneműtartó, 
asztalok, automata mosógép és keverő-
tárcsás mosógép, hűtőszekrény, szőnye-
gek, terménydaráló, mézpergető eladó. 
Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

20 sor hereföld kunyhóval a Völgyes 
kertben eladó vagy bérbe kiadó. Tel.: 
59/312-562 v. 06-20-411-9686.

4 db anyakoca, egy kan, több süldő; 3 
anyabirka és egy kos eladó. Érd.: Kg., 
Szondi u. 13.

Eladó 9 db 8 hetes mangalica malac, 
nagy hízók és a II-es Tégláskertben árpa-
szalma, zabszalma ingyen elvihető. Érd.: 
Kg., Madarász I. u. 16/a. 

Ingatlanközvetítő magas kereset-
tel munkatársakat keres, nem ügynöki 
munkára. Tel.: 06-30-520-4512.

Az Elegant Divat Üzletben minden 10.000 
Ft feletti vásárlásnál 1.000 Ft-os utalványt 
kap ajándékba. Kosztümök, estélyiruhák, 
koktélruhák, szoknyák, toppok stb. 2007. 
július 13-án (pénteken) és 14-én (szom-
baton)! Érdemes benézni. Várom vásárló-
imat! Kg., Eötvös u. 10.

Eladó felújított, üzemképes állapotban 
lévő palackos gáztűzhely egyéb tarto-
zékokkal. Érd.: Kg., Erkel F. u. 35/a. (16 
óra után).

Eladók: dohányzó asztalok; plüss heverő 
takaró; csillárok; 2x3 m-es szőnyeg + ös-
szekötők; szövet ágytakarók; konyhaasz-
tal. Tel.: 59/313-526 (19 óra után).

Hagyatékból eladó jó állapotú ingek, 
pólók, kabát stb., poharak, kerámia stb., 
Simson Sztár; 4 db MP3-as autógumi; 
hangszóró (2x100 W); kerékpárra gyere-
külés. Szombatonként megnézhető idő-
pont egyeztetés után: 06-30-995-6929.

Lefagyasztott birkapörkölt, rántani való 
csirke és nagyméretű öntvény fürdőkád 
eladó. Érd.: Kg., Bercsényi u. 49. Tel.: 06-
70-379-8471.

Eladó 200 és 150 literes hűtőszekrény 
és mosógép, kemping kerékpár. Tel.: 
59/314-892.

Eladó 40x40-es pala (80 Ft/db), kúp (120 
Ft/db), 400-as szalagfűrész motor nélkül 
(40.000 Ft), üveges és farost lemez ajtó-
lap (2.000 Ft/db), vágónyulak (450 Ft/
kg), kisméretű akácfa ék (25 Ft/db). Tel.: 
06-20-358-2348.

Új hitelközvetítő kezdte meg működé-
sét! Hívja most! Tel.: 06-30-359-5070. 
INFO-LINE Kereskedelmi Szolgáltató és 
Befektetési Betéti Társaság. 

Ha elutazik, ne hagyja értékeit felügye-
let nélkül! Naponta ellátom háziállatait, 
megöntözöm növényeit. Csak egy tele-
fon! Tel.: 06-30-359-5070.

Eladó beton vályú, szecskavágó, samott 
tégla, szalag- és kúpcserép, 200 l-es vas-
hordó, műanyag ballon (50-20 literes), 
légkompresszor, 28-as női kerékpár, be-
tonkeverő gép, kandalló, 20 tag radiátor, 
konvektor, Pannónia külső és belső gu-
mi, ¾-es öntöző slag, vas szemetes ku-
ka, új és használt ajtók, ablakok, gyer-
mek pelenkázó szekrény, gyerek és fel-
nőtt heverők, kerékpárra való gyerekü-
lés. Tel.: 59/312-679.

Sírgondozást, fűnyírást vállalok. Tel.: 06-
30-359-5070.

Gáztűzhely (5.000 Ft) eladó, 2 db feke-
te-fehér kiscica ajándékba elvihető. Érd.: 
Kg., Szent I. sgt. 50. Tel.: 59/314-423.

Gépjármű
Utánfutó, betonkeverő és gyermek quad 
kölcsönözhető. Érd.: Kg., Vasút út 38. Tel.: 
59/314-088, 0630-244-3666.

Simson Sztár segédmotor kerékpár + si-
sak, 4 db MP3-as sport autógumi, női 
kerékpár + gyerekülés, 2x100 w autó-
hangszóró eladó. Tel.: 06-30-995-6929.

 Rendszámos Star vagy Svalbi motorke-
rékpárt keresek megvételre. Tel.: 06-30-
319-0145.

MŰSZAKI VIZSGÁZTATÁS, ZÖLDKÁRTYA. 
Mindenféle javítás (utánfutó, kiste-
her, motor, szgk.) Szűcs Sándor Karcag, 
Kisújszállási út 4/2. (Bejárat a Madarász 
I. u. felől) Tel.: (30)260-7315. Értesítjük 
a tisztelt ügyfeleinket, hogy július 23. – 
augusztus 4-ig szabadság miatt zárva 
leszünk! Nyitás: augusztus 6-án!

Eladó fehér, jó állapotú 1996-os Fiat 
Punto. Tel.: 06-30-995-6929. 

6 személyes, jó állapotú, berendezett 
lakókocsi olcsón eladó. U.itt 2 db au-
tóra szerelhető vadrács van eladó. Tel.: 
59/312-562 v. 06-20-411-9686.

Erőemelési Európa Bajnokság
2007. július 6-8-án rendezték meg Ausztriában, Langen-

bisben az AWPC rendezte háromfogásos erőemelési Európa 
Bajnokságot. (Powerlifting European Championship.) Ezen 
a versenyen részt vett a karcagi Elek Attila is, aki jelenleg a 
gyulai Body-Fit erőemelő egyesület tagja. Európa több orszá-
gából közel 200 versenyző nevezett. Magyarországból több 
egyesületből 20 versenyző mérte össze erejét. Az összetett 
versenyben, amely guggolás, fekve nyomás és felhúzás állt, a 
90 kg-os junior kategóriában arany érmes lett Elek Attila. Az 
alábbi eredményeket érte el: guggolásban 265 kg, fekve nyo-
másban 180 kg, felhúzásban 265 kg, összesítve: 710 kg. Az ab-
szolut junior versenyben is első helyen végzett. Két éve foglal-
kozik versenyszerűen ezzel a sportággal. Több országos ver-
senyen is részt vett már, de ez volt az első igazi nemzetközi 
versenye.

Utánpótlás Nemzetközi Labdarúgó Torna
Sepsi (Szlovákia)

Az elmúlt héten rendezték meg Sepsiben az U 14-es korosz-
tály labdarúgói számára ezt a nemzetközi tornát. Karcagon 
kívül még három csapat vett részt. A döntőben Karcag 5:2-
re nyert Sepsi ellen. A torna legjobb játéka Varga Kevin lett 
(Karcag).

A győztes csapat tagjai: Mészáros János, Varga Kevin, Sali-
ga András, Németh Mihály, Kovács Miklós, Varga T., Daróczi 
Dániel, Berczi Gergő, Horváth Gábor, Szabó Máté.

Edző: Orosz István.
B. I.
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Július 28. szombat
 300
 Feliratos amerikai akció-

film
Július 31. kedd
Ifjúsági előadás! 
Kezdés: 16 óra.
Jegyár: 250 Ft.
 Nagyon vadon
 Amerikai animációs film
Július 31. kedd
 Megérzés
 Amerikai thriller
Augusztus 4. szombat
 Pókember 3
 Amerikai akciófilm
Augusztus 7. kedd 
 Harry Potter és a 

Főnix rendje
 Angol-amerikai fantasy
Augusztus 11. szombat
 A halott lány
 Feliratos amerikai 

filmdráma
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Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2007. július 21.
Hajdu Szabina – 

Veres István
Budai Erzsébet – 

Fehér István
Szabó Katalin Anikó – 

Richards Benjie Ricardo 
Kerehi

Lévai Adrienn – 
Mile Krisztián

Kabai Marianna – 
Kovács Zoltán János

Születés
Medgyesi Emese – Becski 
István
Kg., Horváth F. u. 3-5. 
 Zétény István
Lázók Erzsébet – Györfi 
György
Kg., Bíró u. 18.  Levente
Kiss Nikolett – Tóth Kálmán
Kg., Pálya u. 18. 
 Kálmán Bence
Rátai Noémi – Marsi Illés
Kg., Kossuth tér 10. 
 Illés Magor
Mészáros Ágnes – Herczeg 
Csaba Tamás
Kg., Kinizsi u. 96.  Tamás

Halálozás
Somogyi István
 Kg., Szent L. u. 1. (1921.)
Kovács Lászlóné (Boros Zsu-

zsánna)
 Kg., Rózsa u. 2. (1948.)
Kiss Imre
 Kg., Füredi u. 34. (1964.)
Kovács Jánosné (Bak Erzsé-

bet)
 Kg., Zöldfa u. 48. (1922.)
Elek Jánosné (Sántha Ilona)
 Kg., Hunyadi u. 41. 

(1917.)
Sánta Imre
 Kg., Erdei u. 10/a. (1937.)
Kólya Ferenc

2007. július 27. péntek

18.00 Műsorajánlat
18.05 Megyei Tükör - magazin 
18.40 Zenés Fürdő Show I. 
19.05 Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin
 Aktuális Kérdések
 Vendég: Kentési Sándor
 Karcagi hírek
 - Motorosbaleset a város-

ban
 - Útfelújítások városszerte
 - Országos karate tábor a 

,,tekóban”
 Háttér  
 Vendég Mátyusné Kiss-Pál 

Róza
20.15 Zenés Fürdő Show I.

2007. július 31. kedd, szerda

18.00 Műsorajánlat

18.05 A hit szava – katolikus mise

19.35 Zenés Fürdő Shhow

2007. augusztus 2. csütörtök

18.00 Műsorajánlat

18.05 Kirakat – ilyenek vagyunk 

2.

19.05 Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin

 Aktuális Kérdések

 Karcagi hírek

 Rendőrségi hírek 

 Háttér  

20.15 Kirakat III. rész

Műsorunk a Dolby hálózatán fog-

ható a S9-es csatornán a  161,25 

MHz-en

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

Július 13-án egy helyi fér-
fi kért segítséget egy másik-
tól, hogy segítsen neki meg-
hegeszteni az egyik nyer-
ges vontatójának a tankját. 
A készséges férfi a tulajdo-
nos megkérdezése nélkül az 
esti órákban CO-val el kezd-
te hegeszteni a tulajdonos ál-
tal már korábban leszerelt és 
elmondás alapján leengedett 
üzemanyag tankot, azonban 
az a hegesztés közben felrob-
bant és a közvetlenül mellette 
lévő jármű oldala meggyul-
ladt. A kiérkezett tűzoltók a 
tüzet hamar eloltották, így az 
nem terjedt tovább. A baleset 
során az elsődleges orvosi vé-
lemény alapján a hegesztő I. 
fokú égési sérülést szenve-
dett, a járműben kb. 500 ezer 
forint anyagi kár keletkezett.

Július 14-én a délutáni 
órákban egy helyi férfi ke-
rékpárral haladt az Albert ut-
cán a lakása irányába. Előt-
te kerékpározott egy utcabe-
li nyolc éves kisfiú, aki a ke-
rékpárral beingott és a férfi 
elé hajtott, így összeütköz-
tek, majd mindketten elestek. 
A baleset következtében a fiú 
nyolc napon belül gyógyuló 
könnyű sérülést szenvedett. 
Az eset kapcsán az utcán tar-
tózkodó egyik fiatalkorú fiú 
szóváltásba keveredett a ke-
rékpáros férfivel, majd köl-

csönösen bántalmazták egy-
mást. Ezt látva odament a fi-
atalkorú anyja, majd még két 
személy, akik szintén bántal-
mazták a férfit. Az ügyben 
csoportos garázdaság bűntett 
és könnyű testi sértés vétség 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt büntetőeljárás 
van folyamatban. 

Július 20-án a késő esti 
órákban a rendőrök egy férfit 
és egy nőt állítottak elő a Ma-
gyarkai bekötőút melletti ku-
koricatáblától, mert a férfi a 
nő felajánlkozására 6.000 Ft-
ért „komplett” szexuális szol-
gáltatást kívánt igénybe ven-
ni. A férfi részére 25.000 Ft 
szabálysértési bírság került 
kiszabásra, a nő ellen tiltott 
kéjelgés szabálysértés miatt 
eljárás lett kezdeményezve.

Július 21-én este az egyik 
szórakozóhelyen két ott tar-
tózkodó személy összeszólal-
kozott, majd tettleg bántal-
mazták egymást, minek kö-
vetkeztében egyikük nyolc 
napon belül gyógyuló kön-
nyű sérülést szenvedett. Az 
ügyben garázdaság vétség el-
követésének megalapozott 
gyanúja miatt indult büntető-
eljárás.
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Július 15-én került megren-
dezésre a karcagi strandröplab-
da bajnokság 2. fordulója a váro-
si kisfürdőben. Ezen a játékna-
pon 10 páros adta le a nevezését, 
ezúttal - az 1. fordulóval szemben 
- nem állt össze a női mezőny, így 
az egyetlen női páros a férfiak 
küzdelmében indult. Az első for-
dulóhoz képest több páros cseré-
lődött, ez viszont jelentősen befo-
lyásolhatja majd a tervek szerint 
augusztus 19-ére kiírt hat csapa-
tos nagydöntőn résztvevők küz-
delmeit.

A 2. fordulón  a csapatokat két 
ötös csoportba osztottuk, így ezen 
a napon mindenki minimum öt 
mérkőzést játszhatott a végső he-
lyezésekért. Hasonlóan az 1. for-
dulóhoz a csoportmeccsek, a ke-
resztjáték, valamint a 5-10. he-
lyért folyó küzdelmek 21 pontig, 
az 1-4. helyért tartó küzdelmek 
pedig két nyert szettig tartottak. 

A bronzcsatát újra az Aszta-
los Tamás - Harsányi Zsolt páros 
vívta az előző fordulóban 5. he-
lyet elérő Futó Lajos - Futó Zsolt 
páros ellen - ezúttal a két testvér-
pár remek játékkal 2-0-ra nyert 
riválisa ellen, így nagyot javítva 
az előző fordulóhoz képest, a 3. 
helyen zárt.

Az 1. helyért lejátszott mérkő-
zés óriási izgalmakat hozott, he-
lyenként a végletekig csigázta a 
játékosok és a nézőközönség ke-
délyeit. Itt a győzelmet az erre a 
játéknapra összeállt Kun Ferenc 

- Laczi Zsolt páros nyerte, mi-
után a döntőben nagyszerű játék-
kal győzte le a Kun Csaba - Ma-
jor János duót 2-1-re (16-21, 21-18, 
16-14).

Eredmények és elért pontok 
a 2. fordulóban: 1. Kun Ferenc-
Laczi Zsolt (20 pont),2. Kun Csa-
ba-Major János (15 pont), 3. Fu-
tó Lajos-Futó Zsolt (12 pont), 4. 
Asztalos Tamás-Harsányi Zsolt 
(10pont), 5. Kövesdi István- Rácz 
Antal (8 pont), 6. Kovács Judit-
Pethe Anita (6 pont), 7. Fábián 
Péter-Kapusi Lajos (4 pont), 8. 
Örlős Ferenc-Papp Imre (2 pont), 
9. Jobbágy Zoltán-Kóródi Attila, 
10. Nemes Péter-Vígh Zsolt

Összesített ponteredmények 
az 1. és a 2. forduló után: 1. 
Kun-Major (35 pont) 2. Aszta-
los-Harsányi, Futó-Futó, Kun- 
Laczi (20p) 3. Kun-Pintér (15p) 
4. Kóródi-Nemes (12p) 5. Ko-
vács-Pethe, Kövesdi-Rácz (8p) 
6. Godó-Háló (6p) 7. Tóth-Kun, 
Fábián-Kapusi (4p) 8. Örlős-
Papp (2p).

Felhívjuk a versenyzők figyel-
mét, hogy a 3. forduló időpontja: 
augusztus 5-e (vasárnap) 9 óra. 
A három forduló eredményei 
alapján a legeredményesebb hat 
páros kap meghívást az augusz-
tus 19-ei nagydöntőre. Sok sze-
retettel várunk minden sportolót 
és szurkolót az augusztus 5-ei 3. 
fordulóra. További jó versenyzést 
kívánunk mindenkinek.

„BB”

Strandröplabda eredmények
2. forduló

Autóverseny Karcag belvárosában
2007. július 28-án, szombaton 16:30-tól

a térképen berajzolt utcákban.

(rajt: Ady E. utca a TIGÁZ elől, Szent István sugárút, Ka-
csóh utca, Dózsa György út, Kossuth tér, Kálvin utca, József 
Attila utca – Kálmán utca által bezárt területeken.)

Felhívjuk a gépjármű tulajdonosok figyelmét, hogy a rend-
őrség és a közterület felügyelők 14 órától kezdik meg az utcák 
lezárását. 

Kérjük, hogy gépjárműveiket a környező utcákban  szí-
veskedjenek hagyni a verseny időtartama alatt. 

Előre is elnézést kérünk az esetleges kellemetlenségért. 
A verseny előreláthatóan 18 órakor fejeződik be. 
A helyszínen rendezőink és versenybíróink - bővebb felvi-

lágosítással -  készséggel állnak az Önök rendelkezésére. 
Rendezők
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